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UNINA9910482799603321
Palladius Peder <1503-1560.>

De merckeligste Steder i den Hellige Scrifft, som forbiude oc fordame
den formaledide Aager, tilsammen dragne aff Peder Palladio [[electronic
resource]]

Copenhagen, : [s.n.], 1553

Online resource ([8] bl.)

Danese
Materiale a stampa
Monografia

Reproduction of original in Det Kongelige Bibliotek / The Royal Library
(Copenhagen).

UNISANNIORERO0036768
Farini, Luigi Carlo

Lo Stato romano dall'anno 1815 al 1850 / Luigi Carlo Farini ; a cura di
Antonio Patuelli

Roma, : Presidenza del Consiglio dei ministri, Dipartimento per
I'informazione e I'editoria, [19927]

Lo Stato romano dall'anno 1815 al 1850

LI, 853 p. :ill. ; 24 cm
Collana di storia e cultura

945.08
945.083
945.6
945.6083
945.634

STATO DELLA CHIESA - STORIA - 1815-1850

POZzO LIB.ECON MON 6874
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Riprod. facs. della 3. ed.: Firenze : Felice Le Monnier, 1853
La data di pubblicazione si desume dalla nota editoriale.






