

1. Record Nr.	UNINA9910482799603321
Autore	Palladius Peder <1503-1560.>
Titolo	De merckeligste Steder i den Hellige Scrifft, som forbiude oc fordøme den formaledide Aager, tilsammen dragne aff Peder Palladio [[electronic resource]]
Pubbl/distr/stampa	Copenhagen, : [s.n.], 1553
Descrizione fisica	Online resource ([8] bl.)
Lingua di pubblicazione	Danese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Reproduction of original in Det Kongelige Bibliotek / The Royal Library (Copenhagen).
2. Record Nr.	UNISANNIORER0036768
Autore	Farini, Luigi Carlo
Titolo	Lo Stato romano dall'anno 1815 al 1850 / Luigi Carlo Farini ; a cura di Antonio Patuelli
Pubbl/distr/stampa	Roma, : Presidenza del Consiglio dei ministri, Dipartimento per l'informazione e l'editoria, [1992?]
Titolo uniforme	Lo Stato romano dall'anno 1815 al 1850
Descrizione fisica	LIII, 853 p. : ill. ; 24 cm
Collana	Collana di storia e cultura
Disciplina	945.08 945.083 945.6 945.6083 945.634
Soggetti	STATO DELLA CHIESA - STORIA - 1815-1850
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON                    6874
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Riprod. facs. della 3. ed.: Firenze : Felice Le Monnier, 1853 La data di pubblicazione si desume dalla nota editoriale.

